ПРОЕКТ
PAGE

АДЫШЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

Оричевского района Кировской области

Четвертого созыва

	РЕШЕНИЕ

	00.00.0000

	№0/0

	с. Адышево

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области, утвержденные решением Адышевской сельской Думы от 22.12.2010 №32/8

	В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, главой 5 Правил землепользования и застройки Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области, на основании заключения о публичных слушаниях по проекту изменений в правила землепользования и застройки Оричевского района Кировской области от 00.00.2017  Адышевская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Адышевского сельского поселения, утвержденные решением Адышевской сельской Думы от 22.12.2010 №32/8 (с изменениями на 00.00.2017) изменения согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области, на официальном сайте Оричевского района на странице администрации Адышевского сельского поселения www/orichi-rayon.ru.

3. Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

	Глава Адышевского

сельского поселения                                                                      А.И. Ёлкина

Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ

Решением Адышевской сельской

Думы

от……………………№………….
ИЗМЕНЕНИЯ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ АДЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В часть 3 Градостроительные регламенты
 1. Производственные зоны

       Зону П-П – зона перспективного развития изложить в следующей редакции:

      «П-П – зона перспективного развития
Зона предназначена для перспективного размещения и функционирования промышленных предприятий, производственных баз коммунального хозяйства и торговли, в целях развития малого и среднего бизнеса, объектов дорожного сервиса, складских объектов, имеющих IV-V класс вредности по санитарной классификации СанПиН 2.2.1/2.1.1. 1200-03.
Основные виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства:
Строительная промышленность (код классификатора 6.6)

Связь (код классификатора 6.8)

Склады (код классификатора 6.9)

Обслуживание транспорта (код классификатора 4.9)

Объекты придорожного сервиса (код классификатора 4.9.1)

Условно разрешенные виды использования земельных участков и объектов капитального строительства:
 не установлены.
Вспомогательные виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства:
объекты, связанные с обслуживанием основных объектов
Предельные размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства:
Минимальная площадь и ширина земельного участка, минимальный отступ от границы земельного участка,  максимальная высота, максимальный процент застройки установлению не подлежат.»

2. Зоны сельскохозяйственного использования
      В зоне С-1 - зона сельскохозяйственных угодий раздел Предельные размеры земельных участков изложить в  следующей редакции:

     «Предельные размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства:
Минимальная площадь и ширина земельного участка, минимальный отступ от границы земельного участка,  максимальная высота, максимальный процент застройки установлению не подлежат.».

____________________________